

資料 3

錦江町公共施設等総合管理計画素案（前回追加資料 2 : 16 ページ）

新旧対照表

新	旧
<p>第 4 章 基本方針</p> <p>(3) コストの削減 次の順で行うものとする。</p> <p>①更新負担額の削減 (以下省略)</p> <p>また、施設の特性に応じて長寿命化・改修を検討する。統合・複合化による建設については現在の人口ではなく、将来人口の推移を勘案し、公共施設の規模縮小を進める。</p> <p><u>施設廃止に向けては、施設の建築年数（耐震基準）・利用状況、人口減少率、財政負担などを勘案し、地域住民との意見交換を行いながら、共同で個別計画や指針の策定を行う。段階的に進めながら、さまざまな要因を総合的に判断した上で、廃止を決定する。</u></p> <p>廃止となった施設については、積極的な売却・除却等を行う。</p> <p>(以下省略)</p>	<p>第 4 章 基本方針</p> <p>(3) コストの削減 次の順で行うものとする。</p> <p>①更新負担額の削減 (以下省略)</p> <p>また、施設の特性に応じて長寿命化・改修を検討する。統合・複合化による建設については現在の人口ではなく、将来人口の推移を勘案し、公共施設の規模縮小を進める。</p> <p>廃止となった施設については、積極的な売却・除却等を行う。</p> <p>(以下省略)</p>